

# Aquamer Sensitive Aerozol do nosa, 50 ml



Cena: 18,19 zł

## Opis słownikowy

Producent / Podmiot Odpowiedzialny	KROTEX PHARM SP. Z O.O. SP. K.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

## Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

### Opis:

Aquamer® Sensitive jest izotonicznym roztworem soli morskiej z wyciągiem z aloesu (Aloe Vera) w postaci aerozolu do nosa. Szczególnie polecany jest osobom skłonny do alergii, z powodu zdolności Aquamer Sensitive do łagodzenia nawet najbardziej wrażliwej błony śluzowej nosa.

Aquamer® Sensitive jest sprayem na katar oraz alergię, który przywraca naturalną zdolność do samooczyszczania nosa i prawidłową produkcję śluzu, który chroni przed przesuszeniem i mechanicznym podrażnieniem; usprawnia przepływ powietrza w górnych drogach oddechowych.

### Skład Aquamer Sensitive

1 ml aerozolu zawiera 9 mg soli morskiej z Morza Martwego, wodę oczyszczoną, ekstrakt z aloesu, dla większego bezpieczeństwa mikrobiologicznego zastosowano chlorek benzalkoniowy, który zabezpiecza wyrób przed zanieczyszczeniem.

### Zastosowanie:

- Niemowlęta i dzieci poniżej drugiego roku życia: 1 rozpylenie do każdego otworu nosowego kilka razy dziennie. Dorośli i dzieci powyżej drugiego roku życia: 1-2 rozpylenia do każdego otworu nosowego kilka razy dziennie. Przed pierwszym użyciem usuń zabezpieczający pierścień z plastikowego zamknięcia atomizera. Trzymaj w pozycji pionowej. Zdejmij kapturek zabezpieczający i naciśnij pompkę kilka razy, aż pojawi się pierwsze rozpylenie. Wprowadź końcówkę aplikatora do jamy nosowej i naciśnij mechanizm. W tym samym czasie trzymaj butelkę w pozycji pionowej i nie cofaj końcówki. W czasie rozpylenia oddychaj delikatnie przez nos. Po użyciu przepłukaj końcówkę czystą wodą. Załóż kapturek zabezpieczający.
- Katar u niemowlaka
- Katar u dziecka
- Katar u alergika

**Przeciwwskazania**

Uczulenie na składniki preparatu.

**Ważne wskazówki**

Nie połykaj. Dzieci nie powinny używać produktu bez nadzoru dorosłych. Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25 stopni Celsjusza, w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci. Chronić przed światłem.

**Producent**

Krotex Pharm Sp. z o.o. Sp. k, ul. Dostępna 56, 01-490 Warszawa.